АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2017 года № 57
Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Курскому району

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011г. N 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением Администрации Курской области от 22 марта 2012 года № 202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 04.07.2016 г. № 230), постановлением Администрации Курского района Курской области от 20 августа 2015 г. №3526 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией Курского района Курской области и муниципальными учреждениями  Курского района Курской области» (в ред. от 19.01.2017 г. № 62)  Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Курскому району.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Рышковского сельсовета Курского района  Курской области  -  Е.В.Иванову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. Главы Рышковского  сельсовета                                                   Е.В.Иванова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Рышковского сельсовета

района Курской области

от 27.03.2017 г. № 57
Перечень муниципальных услуг
Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
по Курскому району

1. Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий);

2. Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов;

3. Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности.